CÓDIGO DO CERTIFICADO: YW50C-N01YK-088R1-EPNEF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YW50C-N01YK-088R1-EPNEF

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA SOBRE PROJETO
DE  LEITURA  E  SUAS  CONTRIBUIÇÕES  PARA  TRANSFORMAÇÃO  DOS  ALUNOS  do  tipo  RESUMO
EXPANDIDO de autoria de MÁRCIA CONCEIÇÃO ALVES LOPES SOARES , foi aprovado no IV Congresso
Brasileiro de Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line, que será realizado no período de 27 a
30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO